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Ambachtelijke
ADVOCAAT

{dvocaat - Kwaliteitshoning

Confituren - Likeuren - Ambachtelijke bonbons

Ingrediénten
voor 4 PERS.

Koffie en advocaat

Koude koffie

Advocaat met sinaassmaak
"Den gouden haan"

Melk

Roomijs

lisklontjes

Bereidingswijze

600 ml
200 ml

400 ml
4 bol
8 st

Koffie's Den gouden haan

ljskoffie met advocaatje van "Den gouden haan"

Afwerking
Dessertencups van "Den gouden haan"

of
Advocaat glaasjes van "Den gouden haan"
Slagroom
Karamelsiroop

Doe alle ingrediénten in een blender en mix door elkaar.

Giet de ijskoffie in een groot glas en spuit er de slagroom op.

Serveer ernaast wat advocaat met sinaasappelsmaak van "Den gouden haan"
in een glaasje of dessertencup.
Werk af met de karamelsiroop.

Tips / Presentatie

Advocaat klinkt misschien oubollig, maar advocaat van "Den gouden haan" is dit zeker niet.
Er kan eindeloos gevarieerd worden met smaken en kleuren om een super creatief eind-

resultaat te bekomen.

Een ijskoffie kan met elke soort advocaat van "Den gouden haan" gemaakt worden.
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